



SRL „CLEMANTIN”

Tel: 02319 29 12; 0231 33 130 / **Adresa:** mun. Bălți str. Victoriei 90A
www.clemantin.md / clemantin@mail.ru
CF: 1003602015796 / **IBAN:** MD34AG000000225121101670
BC „Moldova-Agroindbank” SA fil. Bălți str. Pușkin 56 a



Anexa nr. 7
la Documentația standard nr. 69
din “07” mai 2021

CERERE DE PARTICIPARE

Către: Președintele Raionului Glodeni

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. **ocds-b3wdp1-MD-1655811759091** din **21.06.2022**, privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului „**Lucrări civile la Liceul Teoretic Vasile Coroban din orașul Glodeni, Etapa III**” noi . SRL „CLEMANTIN”, am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării 12.07.2022

Cu stimă,
Ofertant/candidat
(semnat electronic)



SRL „CLEMANTIN”

Tel: 02319 29 12; 0231 33 130 / **Adresa:** mun. Bălți str. Victoriei 90A

www.clemantin.md / clemantin@mail.ru

CF: 1003602015796 / **IBAN:** MD34AG000000225121101670

BC „Moldova-Agroindbank” SA fil. Bălți str. Pușkin 56 a



Anexa nr. 8
la Documentația standard nr. 69
din “07” mai 2021

DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei

Către: Președintele Raionului Glodeni

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea „Lucrări civile la Liceul Teoretic Vasile Coroban din orașul Glodeni, Etapa III”**, prin procedura **Cererea ofertelor de prețuri (lucrări)**, pentru o durată de **60 (saizeci)** zile, respectiv până la data de **12.09.2022** și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării: 12.07.2022

Cu stimă,
Ofertant/candidat
(semnat electronic)



O F E R T Ă

Către **Președintele Raionului Glodeni**

Stimați domni,

1. Examinând documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Vasilos Nicolae** reprezentanți ai ofertantului SRL “CLEMANTIN” ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm „**Lucrări civile la Liceul Teoretic Vasile Coroban din orașul Glodeni, Etapa III**”

Pentru suma fără TVA de **2 154 505,21 (Două milioane o sută cincizeci și patru de mii cinci sute cinci lei și douăzeci și unu de bani)**

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **430 901,03 (Patru sute treizeci de mii nouă sute unu lei și trei bani)**

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare în **45 zile**.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 (saizeci) zile**, respectiv pînă la data de **12.09.2022 inclusiv** și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data: **12 iulie 2022**

Vasilos Nicolae, în calitate de director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL „CLEMANTIN”



SRL „CLEMANTIN”

Tel: 02319 29 12; 0231 33 130 / **Adresa:** mun. Bălți str. Victoriei 90A
www.clemantin.md / clemantin@mail.ru
CF: 1003602015796 / **IBAN:** MD34AG000000225121101670
BC „Moldova-Agroindbank” SA fil. Bălți str. Pușkin 56 a



ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă: Garanție de bună execuție emisă de o bancă comercială în cuantum de 10 % (din prețul total ofertat) și constituie **258 540.62 lei**.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 10 ani.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 7 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 7 zile calendaristice

Ofertant,
SRL „CLEMANTIN” – SEMNAT ELECTRONIC

**Lucrari civile la Liceul Teoretic
"Vasile Coroban" din or.
Glodeni etapa III**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-1
Finisari interioare

Valoarea de deviz 2 585 406,24 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de demontare | | | | |
| 1 | RpCP45D | Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc | kg | 119,3800 | 3,67 3,40 | 438,31 405,74 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 438,31 |
| | | Total Lucrari de demontare Inklusiv salariu | | | | 438,31 405,74 |
| | | 2. Finisarea interioara | | | | |
| | | 2.1. Finisare pereti | | | | |
| | | 2.1.1. Tip A | | | | |
| 2 | CF60A | Placarea suprafetelor in doua straturi de PGC cu executarea carcasi metalice identice, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie | m2 | 210,2400 | 359,78 172,23 | 75 639,18 36 210,52 |
| 3 | CF59F | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri | m2 | 49,3000 | 546,98 320,12 | 26 965,95 15 781,72 |
| 4 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare sau exterioare cu grund cu patrundere adinca de tip "Tuffuhgpuht" | m2 | 1 599,3800 | 7,55 2,55 | 12 073,08 4 076,98 |
| 5 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, | m2 | 1 631,7200 | 56,59 46,73 | 92 344,94 76 255,98 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|--|-----|------------|------------------|----------------------------------|
| | | coloanelor si tavanelor | | | | |
| 6 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare sau exterioare cu grund cu patrundere adinca de tip "Tuffuhgpuht" | m2 | 2 135,0000 | 7,55 2,55 | 16 116,27 5 442,33 |
| 7 | CN06B | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat | m2 | 2 135,0000 | 50,98 29,74 | 108 851,06 63 493,83 |
| 8 | CF17D | Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc. | kg | 8,7500 | 174,50 5,95 | 1 526,90 52,04 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 333 517,38 |
| | | Total Tip A Inclusiv salariu | | | | 333 517,38 201 313,40 |
| | | 2.1.2. Finisarea peretilor prin placare | | | | |
| 11 | CI22B | Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm | m2 | 12,0000 | 337,12 140,20 | 4 045,49 1 682,41 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 4 045,49 |
| | | Total Finisarea peretilor prin placare Inclusiv salariu | | | | 4 045,49 1 682,41 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 337 562,87 |
| | | Total Finisare pereti Inclusiv salariu | | | | 337 562,87 202 995,81 |
| | | 2.2. Finisarea tavanelor | | | | |
| | | 2.2.1. Finisarea tavanelor sub rampa si podestele scarii | | | | |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | |
| | | Total Finisarea tavanelor sub rampa si podestele scarii Inclusiv salariu | | | | 0,00 |
| | | 2.2.2. Finisarea tavanelor cu ghips-carton | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|-----|----------|------------------|----------------------------------|
| 19 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare sau exterioare cu grund cu patrundere adinca de tip "Tuffuhgpuht" | m2 | 44,0000 | 7,55 2,55 | 332,14 112,16 |
| 20 | CN06B | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat | m2 | 44,0000 | 50,98 29,74 | 2 243,31 1 308,54 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 2 575,45 |
| | | Total Finisarea tavanelor cu ghips-carton Inclusiv salariu | | | | 2 575,45 1 420,70 |
| | | 2.2.3. Tavane ARMSTRONG | | | | |
| 21 | CK29F | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila | m2 | 907,6000 | 432,06 186,93 | 392 136,75 169 661,30 |
| 22 | CB14A | Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) | m2 | 53,1100 | 74,54 63,73 | 3 958,57 3 384,57 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 396 095,32 |
| | | Total Tavane ARMSTRONG Inclusiv salariu | | | | 396 095,32 173 045,87 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 398 670,77 |
| | | Total Finisarea tavanelor Inclusiv salariu | | | | 398 670,77 174 466,57 |
| | | 2.3. Pardosele | | | | |
| | | 2.3.1. Pardosele din linolium | | | | |
| 23 | CG01A | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin | m2 | 178,8800 | 120,65 59,48 | 21 581,62 10 639,60 |
| 24 | CG01A1 K=4 | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga K=4 | m2 | 61,4800 | 20,35 10,20 | 1 251,17 626,88 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------|--|-----|----------|------------------|---------------------------------|
| 25 | CG56A | Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm | m2 | 214,1600 | 148,09 19,88 | 31 715,62 4 258,14 |
| 26 | CG08A | Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez | m2 | 308,3100 | 583,69 93,47 | 179 958,22 28 816,81 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 234 506,63 |
| | | Total Pardosele din linolium Inclusiv salariu | | | | 234 506,63 44 341,43 |
| | | 2.3.2. Pardoseli din gresie portland | | | | |
| 27 | CG56A | Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm | m2 | 70,8500 | 148,09 19,88 | 10 492,41 1 408,71 |
| 28 | CG47D | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm | m2 | 597,2600 | 409,35 93,47 | 244 490,52 55 824,10 |
| 29 | CI14B | Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv | m | 412,0000 | 87,56 33,99 | 36 076,32 14 003,05 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 291 059,25 |
| | | Total Pardoseli din gresie portland Inclusiv salariu | | | | 291 059,25 71 235,86 |
| | | 2.3.3. Pardoseli din gresie ceramica | | | | |
| 30 | IzF01B | Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat | m2 | 23,3000 | 14,40 3,40 | 335,61 79,19 |
| 31 | CG56A | Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm | m2 | 23,3000 | 148,09 19,88 | 3 450,58 463,27 |
| 32 | CG47B | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 200 x | m2 | 23,3000 | 415,23 105,36 | 9 674,86 2 454,95 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|--|-----|----------|--------------------|--------------------------------|
| | | 200 mm | | | | |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 13 461,05 |
| | | Total Pardoseli din gresie ceramica Inclusiv salariu | | | | 13 461,05 2 997,41 |
| | | 2.3.4. Pardosele din placi laminat gr. 10 mm AC33 | | | | |
| 34 | CG56A | Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm | m2 | 90,3300 | 148,09 19,88 | 13 377,25 1 796,03 |
| 35 | CG36A | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Placi din laminat gr.= 10 mm AC33) | m2 | 90,3300 | 502,66 110,46 | 45 405,27 9 977,94 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 58 782,52 |
| | | Total Pardosele din placi laminat gr. 10 mm AC33 Inclusiv salariu | | | | 58 782,52 11 773,97 |
| | | 2.3.5. Balustrazi | | | | |
| 36 | CA04F | Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice | m3 | 0,1000 | 2 365,10 450,30 | 236,51 45,03 |
| 37 | CB03C | Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii ziduri curbe pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse | m2 | 0,4500 | 198,71 140,20 | 89,42 63,09 |
| 38 | CL17B | Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada din metal inoxidabil poleit (Bs-1 Ltot= 20.4m) (SA plansa 61) | kg | 164,0000 | 224,72 17,84 | 36 853,56 2 926,37 |
| 39 | CL17B | Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada din metal inoxidabil poleit (Bp-1; Br1; Br2; Ltot= 22.4m) (SA plansa 61) | kg | 238,7600 | 224,72 17,84 | 53 653,37 4 260,35 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 90 832,86 |
| | | Total Balustrazi | | | | 90 832,86 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------|---|-----|---------|---------------------------|------------------------------------|
| | | Inclusiv salariu | | | | 7 294,84 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 688 642,31 |
| | | Total Pardosele Inclusiv salariu | | | | 688 642,31 137 643,51 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 1 424 875,95 |
| | | Total Finisarea interioara Inclusiv salariu | | | | 1 424 875,95 515 105,89 |
| | | 3. Articole de timplarie | | | | |
| 40 | CK03A2 | Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, finisate la producator inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m (0.9*2.05h =11buc) | m2 | 20,3200 | <u>1 639,59</u> 127,46 | <u>33 316,48</u> 2 589,89 |
| 41 | CK03C2 | Usi din lemn interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, finisate la producator, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m (1.4*2.25=5buc) | m2 | 15,7500 | <u>1 594,14</u> 97,72 | <u>25 107,71</u> 1 539,02 |
| 42 | CK33C | Broasca aplicata sistem Yalle | buc | 16,0000 | <u>740,12</u> 212,43 | <u>11 842,00</u> 3 398,80 |
| 43 | CK21A | Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1 buc) | m2 | 1,8500 | <u>2 635,46</u> 80,72 | <u>4 875,61</u> 149,34 |
| 45 | CK21D | Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv | m2 | 11,7800 | <u>2 651,36</u> 90,07 | <u>31 233,03</u> 1 061,00 |
| 46 | CK22C | Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei | m2 | 10,0500 | <u>2 596,97</u> | <u>26 099,50</u> |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|---|-----|--------|----------|---------------------------------|
| | | pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa | | | 113,01 | 1 135,76 |
| 47 | CK33A | Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor | buc | 3,0000 | 2 020,29 | 6 060,88 |
| | | | | | 166,54 | 499,62 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 138 535,21 |
| | | Total Articole de timplarie Inclusiv salariu | | | | 138 535,21 10 373,43 |

| | | | | |
|--|--|--|------|------------------------------------|
| | | Total | Lei | 1 563 849,47 |
| | | Asigurarea sociala | 24 % | 126 212,41 |
| | | Transport | 9 % | 92 878,54 |
| | | Total | | 1 782 940,42 |
| | | Cheltuieli de regie | 14 % | 249 611,67 |
| | | Total | | 2 032 552,09 |
| | | Beneficiu de deviz | 6 % | 121 953,12 |
| | | Total | | 2 154 505,21 |
| | | TVA | 20 % | 430 901,03 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | 2 585 406,24 525 885,06 |

Intocmit

Vasilos I. - Vasilos I. - Elaborator de
devize, certificat nr. 142 seria 2020-C

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari civile la Liceul Teoretic
"Vasile Coroban" din or.
Glodeni etapa III**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-1
Finisari interioare**

Valoarea de deviz 2 585 406,24 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № 2-1-1: | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----|---------------|-------------------------------|------|------------|-------|-------------------|
| 1. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,6125 | 84,97 | 52,04 |
| 2. | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 734,2740 | 84,97 | 62 391,26 |
| 3. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 0,4850 | 84,97 | 41,21 |
| 4. | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 41,9825 | 84,97 | 3 567,26 |
| 5. | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 308,3100 | 84,97 | 26 197,10 |
| 6. | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 123,6000 | 84,97 | 10 502,29 |
| 7. | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 892,6357 | 84,97 | 75 847,26 |
| 8. | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 103,8795 | 84,97 | 8 826,64 |
| 9. | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,9320 | 84,97 | 79,19 |
| 10. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 876,0014 | 84,97 | 74 433,84 |
| 11. | 7212030022700 | Sudor | h-om | 4,0276 | 84,97 | 342,22 |
| 12. | 7214070021400 | Lacatus constructii metalice | h-om | 5,7000 | 84,97 | 484,33 |
| 13. | 7214210026800 | Montator constructii metalice | h-om | 25,3260 | 84,97 | 2 151,96 |
| 14. | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 2,3876 | 84,97 | 202,87 |
| 15. | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 76,5244 | 84,97 | 6 502,28 |
| 16. | 7422010060100 | Timplar | h-om | 1 937,3865 | 84,97 | 164 619,73 |
| 17. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 420,9260 | 84,97 | 35 766,06 |
| 18. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 2,3876 | 84,97 | 202,87 |
| 19. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 631,6893 | 84,97 | 53 674,65 |
| | | Total manopera | | | | 525 885,06 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|---------------|--|-----|-------------|----------|----------|
| 1. | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 8,0552 | 31,50 | 253,74 |
| 2. | 1111000100048 | Strat sintetic | m2 | 95,7950 | 12,20 | 1 168,70 |
| 3. | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm | m3 | 0,1878 | 360,00 | 67,61 |
| 4. | 1421302200465 | Colorant pentru vopsea lavabila | kg | 8,9250 | 165,25 | 1 474,86 |
| 5. | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 108,9500 | 4,50 | 490,28 |
| 6. | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 0,0008 | 6 500,00 | 5,20 |
| 7. | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0058 | 6 500,00 | 37,70 |
| 8. | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0168 | 6 500,00 | 109,20 |
| 9. | 2010102919000 | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela | m3 | 0,0159 | 6 500,00 | 103,35 |
| 10. | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 15 373,3120 | 0,10 | 1 537,34 |
| 11. | 2020142925412 | PFL dur de 6 mm | m3 | 0,0064 | 6 500,00 | 41,60 |

| | | | | | | |
|-----|----------------|---|-----|------------|----------|------------|
| 12. | 2030112931000 | Usi din lemn interioare simple finisate la producator | m2 | 36,0700 | 1 450,00 | 52 301,50 |
| 13. | 2030112951000 | Glasvanduri din profiluri din aluminiu | m2 | 10,0500 | 2 450,00 | 24 622,50 |
| 14. | 2030122928385 | Panou de cofraj cu placaj de 15 mm | m2 | 0,0495 | 151,20 | 7,48 |
| 15. | 2030122946766 | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm | m | 82,1100 | 31,50 | 2 586,47 |
| 16. | 20511429507111 | Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice | buc | 541,3824 | 0,58 | 314,00 |
| 17. | 2320187315789 | Decofrol | kg | 0,0540 | 9,00 | 0,49 |
| 18. | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,1194 | 27,00 | 3,22 |
| 19. | 2413317346000 | Suspensie de bitum filerizat-subif | kg | 6,9900 | 36,59 | 255,76 |
| 20. | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbide) S102 | kg | 0,0955 | 32,40 | 3,09 |
| 21. | 2416566101572 | Spuma de poliuretan | kg | 9,5145 | 99,00 | 941,94 |
| 22. | 2416586155303 | Grund cu patrundere adinca de tip "Tuffuhgputh" | kg | 566,7570 | 30,78 | 17 444,79 |
| 23. | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 871,6000 | 40,68 | 35 456,69 |
| 24. | 2430126103294 | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80 | kg | 4,0276 | 80,91 | 325,87 |
| 25. | 24302261000001 | Fuga | kg | 264,7883 | 44,64 | 11 820,16 |
| 26. | 2430226100034 | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 | kg | 0,0900 | 58,50 | 5,26 |
| 27. | 2430226101017 | Grund "Tifengrund" | kg | 58,8803 | 30,78 | 1 812,33 |
| 28. | 2430226101234 | Grund prenadez tip M | kg | 9,3880 | 80,91 | 759,58 |
| 29. | 2430226101466 | Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78 | kg | 43,2600 | 22,05 | 953,88 |
| 30. | 2430226101600 | Chit siliconic | kg | 3,3309 | 88,88 | 296,05 |
| 31. | 2430226102822 | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait" | kg | 192,2938 | 5,90 | 1 134,53 |
| 32. | 2430226109080 | Diluant prenadez | kg | 25,0348 | 27,45 | 687,21 |
| 33. | 2462106109925 | Aracet dp 50 mich NI 1345-64 | kg | 62,5869 | 90,00 | 5 632,82 |
| 34. | 2462106110400 | Adeziv pentru placaje din gresie ceramica | kg | 151,4100 | 3,60 | 545,08 |
| 35. | 2462106110431 | Prenadez 300 NII 2829-74 | kg | 187,7608 | 90,00 | 16 898,47 |
| 36. | 2513206621602 | Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca" | m | 361,2298 | 1,05 | 379,29 |
| 37. | 2521106718386 | Profil p.v.c., pervaz pardoseala | m | 312,9346 | 31,50 | 9 857,44 |
| 38. | 2523116716345 | Covor PVC | m2 | 328,5814 | 355,00 | 116 646,40 |
| 39. | 2523156720072 | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" | m | 718,5026 | 1,05 | 754,43 |
| 40. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 164,5225 | 2,50 | 411,31 |
| 41. | 2653102100828 | Amestec "Nivelir-Rapid" | kg | 6 129,6878 | 8,10 | 49 650,47 |
| 42. | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 130,7400 | 3,51 | 458,90 |
| 43. | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1 721,3014 | 9,31 | 16 025,32 |
| 44. | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 621,3296 | 260,00 | 161 545,70 |
| 45. | 2661112800709 | Placi de gresie ceramica la pardoseli 200x200mm | m2 | 24,2390 | 260,00 | 6 302,14 |
| 46. | 2661112800711 | Placi de ceramica la pereti | m2 | 12,3624 | 155,00 | 1 916,17 |
| 47. | 2662102701051 | Placi ghips-carton de 12.5mm | m2 | 495,7353 | 54,20 | 26 868,85 |
| 48. | 2663102100000 | Beton | m3 | 0,1056 | 1 780,00 | 187,97 |
| 49. | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 3 992,6047 | 3,60 | 14 373,38 |
| 50. | 2664102102110 | Mortar ciment 100-T | m3 | 6,2411 | 1 820,00 | 11 358,80 |
| 51. | 2670112204051 | Placi din laminat gr. 10 mm AC33 | m2 | 95,7950 | 330,20 | 31 631,51 |
| 52. | 2681116001317 | Piatra de frecat | kg | 7,5104 | 6,75 | 50,70 |
| 53. | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 1 102,7030 | 7,65 | 8 435,68 |
| 54. | 2682132600300 | Foi de usa sablon, din PAL | m2 | 0,3607 | 1 450,00 | 523,02 |
| 55. | 2682132600933 | Carton bitumat tip CA 400 | m2 | 13,8690 | 62,50 | 866,81 |
| 56. | 2682162605828 | Vata minerala tip I | kg | 6,8329 | 76,50 | 522,72 |
| 57. | 2710703520284 | Profil de ghidaj UD | m | 258,1080 | 12,06 | 3 112,79 |
| 58. | 2710703520285 | Profil de suport CD | m | 672,9359 | 21,51 | 14 474,85 |

| | | | | | | |
|-----|------------------|---|-----|------------|----------|---------------------|
| 59. | 2732103646151 | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate | m2 | 952,9800 | 230,00 | 219 185,40 |
| 60. | 2811236309806 | Confectii metalice diverse- balustrada din metal inoxidabil poleit (Bs-1) | kg | 164,0000 | 205,00 | 33 620,00 |
| 61. | 2811236309808 | Confectii metalice diverse- balustrada din metal inoxidabil poleit (Bp-1: Br1, Br2) | kg | 238,7600 | 205,00 | 48 945,80 |
| 62. | 2812106306002(1) | Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm | m | 208,0953 | 4,15 | 863,60 |
| 63. | 2812106306050 | Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare | m2 | 13,6300 | 2 480,00 | 33 802,40 |
| 64. | 2863146310237 | Broasca Yalle | buc | 16,0000 | 525,00 | 8 400,00 |
| 65. | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 2,6875 | 28,00 | 75,25 |
| 66. | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 2,0138 | 72,00 | 144,99 |
| 67. | 2874115825003 | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm | buc | 0,1350 | 1,12 | 0,15 |
| 68. | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm | buc | 180,6700 | 0,45 | 81,30 |
| 69. | 2874115833871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm | buc | 3 873,7494 | 0,18 | 697,28 |
| 70. | 2874115833876 | Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm | buc | 2 727,7694 | 0,23 | 627,39 |
| 71. | 2874115841033 | Piulite uzuale patrate M 10 | buc | 0,1350 | 0,81 | 0,11 |
| 72. | 2874116312501 | Elemente liniare din gresie portelanata | m | 441,2520 | 42,15 | 18 598,77 |
| 73. | 2874125881241 | Saibe uzuale M 10 | kg | 0,0023 | 76,50 | 0,18 |
| 74. | 2874136313300 | Diblu din metal | buc | 3 630,4000 | 0,85 | 3 085,84 |
| 75. | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 0,0135 | 27,00 | 0,36 |
| 76. | 2952270007000 | Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor | buc | 3,0000 | 1 852,00 | 5 556,00 |
| 77. | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 20,8721 | 3,00 | 62,62 |
| 78. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 8,9570 | 24,00 | 214,97 |
| 79. | 4100126202818 | Apa | m3 | 5,1152 | 24,00 | 122,76 |
| 80. | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 188,9190 | 7,65 | 1 445,23 |
| | | Total materiale de constructii | | | | 1 031 983,80 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|-----|---------------|---|------|----------|--------|-----------------|
| 1. | 2811230007606 | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2) | h-ut | 238,9950 | 1,20 | 286,79 |
| 2. | 2912340002503 | Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min | h-ut | 174,3200 | 8,00 | 1 394,56 |
| 3. | 2922140006702 | Macara de fereastr | h-ut | 0,3581 | 15,00 | 5,37 |
| 4. | 2922140006703 | Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0070 | 15,00 | 0,10 |
| 5. | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0280 | 80,00 | 2,24 |
| 6. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 41,0830 | 15,00 | 616,27 |
| 7. | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 17,1549 | 15,00 | 257,33 |
| 8. | 2952240005106 | Aspirator industrial | h-ut | 39,0953 | 15,00 | 586,43 |
| 9. | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 0,0600 | 15,00 | 0,90 |
| 10. | 2952270003204 | Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw | h-ut | 20,6000 | 35,00 | 721,00 |
| 11. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 2,2388 | 35,00 | 78,36 |
| 12. | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 10,3963 | 35,00 | 363,87 |
| 13. | 2952270003830 | Dreptar de aluminiu = 2,00 m | h-ut | 123,6000 | 8,00 | 988,80 |
| 14. | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 18,7092 | 35,00 | 654,82 |
| 15. | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 0,5969 | 35,00 | 20,89 |
| 16. | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,0090 | 320,00 | 2,88 |
| | | Total utilaje de constructii | | | | 5 980,61 |

| | | |
|--------------|------------|---------------------|
| Total | Lei | 1 563 849,47 |
|--------------|------------|---------------------|

| | | |
|---------------------|------|---------------------|
| Asigurarea sociala | 24 % | 126 212,41 |
| Transport | 9 % | 92 878,54 |
| Total | | 1 782 940,42 |
| Cheltuieli de regie | 14 % | 249 611,67 |
| Total | | 2 032 552,09 |
| Beneficiu de deviz | 6 % | 121 953,12 |
| Total | | 2 154 505,21 |
| TVA | 20 % | 430 901,03 |
| Total deviz: | | 2 585 406,24 |

Intocmit

Vasilos I. - Vasilos I. - Elaborator de
devize, certificat nr. 142 seria 2020-C

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|---------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de demontare | | | | |
| 1 | RpCP45D | Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc | kg | | | 3,67 3,40 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 0,0200 | 84,97 | 1,70 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0200 | 84,97 | 1,70 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,0008 | 32,40 | 0,03 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0010 | 27,00 | 0,03 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0030 | 15,00 | 0,04 |
| | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 0,0050 | 35,00 | 0,17 |
| | | 2. Finisarea interioara | | | | |
| | | 2.1. Finisare pereti | | | | |
| | | 2.1.1. Tip A | | | | |
| 2 | CF60A | Placarea suprafetelor in doua straturi de PGC cu executarea carcusei metalice identice, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie | m2 | | | 359,78 172,23 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 2,0270 | 84,97 | 172,23 |
| | 2662102701051 | Placi ghips-carton de 12.5mm | m2 | 2,1000 | 54,20 | 114,39 |
| | 2710703520284 | Profil de ghidaj UD | m | 0,7350 | 12,06 | 8,91 |
| | 2710703520285 | Profil de suport CD | m | 2,2000 | 21,51 | 47,56 |
| | 2874115833876 | Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm | buc | 12,9100 | 0,23 | 2,98 |
| | 2523156720072 | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband" | m | 2,3500 | 1,05 | 2,48 |
| | 2513206621602 | Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca" | m | 1,5150 | 1,05 | 1,60 |
| | 2430226102822 | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait" | kg | 0,4880 | 5,90 | 2,89 |
| | 2430226101017 | Grund "Tifengrund" | kg | 0,0875 | 30,78 | 2,71 |
| | 20511429507111 | Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice | buc | 1,5000 | 0,58 | 0,87 |
| | 2874115833871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm | buc | 5,8000 | 0,18 | 1,05 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0076 | 15,00 | 0,11 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,0567 | 35,00 | 1,98 |
| 3 | CF59F | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri | m2 | | | 546,98 320,12 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 3,7674 | 84,97 | 320,12 |
| | 2662102701051 | Placi ghips-carton de 12.5mm | m2 | 1,0500 | 54,20 | 57,19 |
| | 2710703520284 | Profil de ghidaj UD | m | 2,0750 | 12,06 | 25,15 |
| | 2710703520285 | Profil de suport CD | m | 4,2000 | 21,51 | 90,79 |
| | 2812106306002 | Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm | m | 4,2000 | 4,15 | 17,52 |
| | 2523156720072 | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband" | m | 4,4800 | 1,05 | 4,73 |
| | 2513206621602 | Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca" | m | 0,8300 | 1,05 | 0,88 |
| | 2430226102822 | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait" | kg | 1,8000 | 5,90 | 10,67 |
| | 2430226101017 | Grund "Tifengrund" | kg | 0,0875 | 30,78 | 2,71 |
| | 20511429507111 | Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice | buc | 4,5300 | 0,58 | 2,64 |
| | 2874115833871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm | buc | 53,4500 | 0,18 | 9,67 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0062 | 15,00 | 0,09 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,1377 | 35,00 | 4,82 |
| 4 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare sau exterioare cu grund cu patrundere adinca de tip "Tuffuhgput" | m2 | | | 7,55 2,55 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 84,97 | 2,55 |
| | 2416586155303 | Grund cu patrundere adinca de tip "Tuffuhgput" | kg | 0,1500 | 30,78 | 4,62 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 7,65 | 0,38 |
| 5 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos | m2 | | | 56,59 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|------|---------|--------|------------------|
| | | "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | | | | 46,73 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 84,97 | 38,24 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 84,97 | 8,50 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 9,31 | 9,82 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 24,00 | 0,02 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 15,00 | 0,02 |
| 6 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare sau exterioare cu grund cu patrundere adinca de tip "Tuffuhgput" | m2 | | | 7,55 2,55 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 84,97 | 2,55 |
| | 2416586155303 | Grund cu patrundere adinca de tip "Tuffuhgput" | kg | 0,1500 | 30,78 | 4,62 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 7,65 | 0,38 |
| 7 | CN06B | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat | m2 | | | 50,98 29,74 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,3500 | 84,97 | 29,74 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 40,68 | 16,27 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,51 | 0,21 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 7,65 | 3,83 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 4,50 | 0,23 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0030 | 24,00 | 0,07 |
| | 2912340002503 | Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min | h-ut | 0,0800 | 8,00 | 0,64 |
| 8 | CF17D | Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc. | kg | | | 174,50 5,95 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,0700 | 84,97 | 5,95 |
| | 1421302200465 | Colorant pentru vopsea lavabila | kg | 1,0200 | 165,25 | 168,56 |
| | | 2.1.2. Finisarea peretilor prin placare | | | | |
| 11 | CI22B | Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm | m2 | | | 337,12 140,20 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,6500 | 84,97 | 140,20 |
| | 2661112800711 | Placi de ceramica la pereti | m2 | 1,0200 | 155,00 | 159,68 |
| | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 3,7000 | 3,60 | 13,45 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,4700 | 44,64 | 21,19 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 0,10 | 2,02 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0020 | 24,00 | 0,05 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0120 | 15,00 | 0,18 |
| | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,0100 | 35,00 | 0,35 |
| | | 2.2. Finisarea tavanelor | | | | |
| | | 2.2.1. Finisarea tavanelor sub rampa si podestele scarii | | | | |
| | | 2.2.2. Finisarea tavanelor cu ghips-carton | | | | |
| 19 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare sau exterioare cu grund cu patrundere adinca de tip "Tuffuhgput" | m2 | | | 7,55 2,55 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 84,97 | 2,55 |
| | 2416586155303 | Grund cu patrundere adinca de tip "Tuffuhgput" | kg | 0,1500 | 30,78 | 4,62 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 7,65 | 0,38 |
| 20 | CN06B | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat | m2 | | | 50,98 29,74 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,3500 | 84,97 | 29,74 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 40,68 | 16,27 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,51 | 0,21 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 7,65 | 3,83 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 4,50 | 0,23 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0030 | 24,00 | 0,07 |
| | 2912340002503 | Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min | h-ut | 0,0800 | 8,00 | 0,64 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|---------|----------|------------------|
| | | 2.2.3. Tavane ARMSTRONG | | | | |
| 21 | CK29F | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila | m2 | | | 432,06 186,93 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 84,97 | 12,75 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 2,0500 | 84,97 | 174,19 |
| | 2874136313300 | Diblu din metal | buc | 4,0000 | 0,85 | 3,40 |
| | 2732103646151 | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate | m2 | 1,0500 | 230,00 | 241,50 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0150 | 15,00 | 0,23 |
| 22 | CB14A | Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pna la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) | m2 | | | 74,54 63,73 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,7500 | 84,97 | 63,73 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0003 | 6 500,00 | 1,95 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0001 | 6 500,00 | 0,65 |
| | 2010102919000 | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela | m3 | 0,0003 | 6 500,00 | 1,95 |
| | 2020142925412 | PFL dur de 6 mm | m3 | 0,00012 | 6 500,00 | 0,78 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0030 | 28,00 | 0,08 |
| | 2811230007606 | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2) | h-ut | 4,5000 | 1,20 | 5,40 |
| | | 2.3. Pardosele | | | | |
| | | 2.3.1. Pardosele din linolium | | | | |
| 23 | CG01A | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin | m2 | | | 120,65 59,48 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,6000 | 84,97 | 50,98 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 84,97 | 8,50 |
| | 2664102102110 | Mortar ciment 100-T | m3 | 0,0330 | 1 820,00 | 60,06 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0100 | 24,00 | 0,24 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 15,00 | 0,45 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0120 | 35,00 | 0,42 |
| 24 | CG01A1 K=4 | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga K=4 | m2 | | | 20,35 10,20 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,1000 | 84,97 | 8,50 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0200 | 84,97 | 1,70 |
| | 2664102102110 | Mortar ciment 100-T | m3 | 0,0055 | 1 820,00 | 10,01 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 24,00 | 0,05 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0030 | 15,00 | 0,05 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0015 | 35,00 | 0,05 |
| 25 | CG56A | Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm | m2 | | | 148,09 19,88 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,2340 | 84,97 | 19,88 |
| | 2653102100828 | Amestec "Nivelir-Rapid" | kg | 15,3000 | 8,10 | 124,55 |
| | 2430226101017 | Grund "Tifengrund" | kg | 0,0900 | 30,78 | 2,78 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0040 | 24,00 | 0,10 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0420 | 15,00 | 0,63 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 15,00 | 0,15 |
| 26 | CG08A | Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadetz | m2 | | | 583,69 93,47 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 84,97 | 8,50 |
| | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 1,0000 | 84,97 | 84,97 |
| | 2523116716345 | Covor PVC | m2 | 1,0500 | 355,00 | 378,34 |
| | 2430226101234 | Grund prenadetz tip M | kg | 0,0300 | 80,91 | 2,46 |
| | 2462106110431 | Prenadetz 300 NII 2829-74 | kg | 0,6000 | 90,00 | 54,81 |
| | 2430226109080 | Diluant prenadetz | kg | 0,0800 | 27,45 | 2,23 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,5000 | 2,50 | 1,27 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0015 | 24,00 | 0,04 |
| | 2462106109925 | Aracet dp 50 mich NI 1345-64 | kg | 0,2000 | 90,00 | 18,27 |
| | 2681116001317 | Piatra de frecat | kg | 0,0240 | 6,75 | 0,16 |
| | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm | m3 | 0,0006 | 360,00 | 0,22 |
| | 2521106718386 | Profil p.v.c., pervaz pardoseala | m | 1,0000 | 31,50 | 31,97 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 15,00 | 0,45 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|------|---------|--------|------------------|
| | | 2.3.2. Pardoseli din gresie porteland | | | | |
| 27 | CG56A | Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm | m2 | | | 148,09 19,88 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,2340 | 84,97 | 19,88 |
| | 2653102100828 | Amestec "Nivelir-Rapid" | kg | 15,3000 | 8,10 | 124,55 |
| | 2430226101017 | Grund "Tifengrund" | kg | 0,0900 | 30,78 | 2,78 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0040 | 24,00 | 0,10 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0420 | 15,00 | 0,63 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 15,00 | 0,15 |
| 28 | CG47D | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm | m2 | | | 409,35 93,47 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 1,1000 | 84,97 | 93,47 |
| | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 1,0300 | 260,00 | 270,48 |
| | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 6,4000 | 3,60 | 23,27 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,4100 | 44,64 | 18,49 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 0,10 | 2,02 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0030 | 24,00 | 0,07 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0018 | 15,00 | 0,03 |
| | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,0168 | 35,00 | 0,59 |
| | 2952240005106 | Aspirator industrial | h-ut | 0,0630 | 15,00 | 0,94 |
| 29 | CI14B | Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv | m | | | 87,56 33,99 |
| | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 0,3000 | 84,97 | 25,49 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 84,97 | 8,50 |
| | 2874116312501 | Elemente liniare din gresie portelanata | m | 1,0200 | 42,15 | 45,14 |
| | 2462106110400 | Adeziv pentru placaje din gresie ceramica | kg | 0,3500 | 3,60 | 1,32 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 6,0000 | 0,10 | 0,63 |
| | 2430226101466 | Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78 | kg | 0,1000 | 22,05 | 2,32 |
| | 2952270003830 | Dreptar de aluminiu = 2,00 m | h-ut | 0,3000 | 8,00 | 2,40 |
| | 2952270003204 | Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw | h-ut | 0,0500 | 35,00 | 1,75 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0010 | 15,00 | 0,01 |
| | | 2.3.3. Pardoseli din gresie ceramica | | | | |
| 30 | IzF01B | Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat | m2 | | | 14,40 3,40 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,0400 | 84,97 | 3,40 |
| | 2413317346000 | Suspensie de bitum filerizat-subif | kg | 0,3000 | 36,59 | 10,98 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0010 | 24,00 | 0,02 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0003 | 15,00 | 0,00 |
| 31 | CG56A | Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm | m2 | | | 148,09 19,88 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,2340 | 84,97 | 19,88 |
| | 2653102100828 | Amestec "Nivelir-Rapid" | kg | 15,3000 | 8,10 | 124,55 |
| | 2430226101017 | Grund "Tifengrund" | kg | 0,0900 | 30,78 | 2,78 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0040 | 24,00 | 0,10 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0420 | 15,00 | 0,63 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 15,00 | 0,15 |
| 32 | CG47B | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 200 x 200 mm | m2 | | | 415,23 105,36 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 1,2400 | 84,97 | 105,36 |
| | 2661112800709 | Placi de gresie ceramica la pardoseli 200x200mm | m2 | 1,0300 | 260,00 | 270,48 |
| | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 3,7000 | 3,60 | 13,45 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,5000 | 44,64 | 22,54 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 0,10 | 2,02 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0020 | 24,00 | 0,05 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 15,00 | 0,02 |
| | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,0104 | 35,00 | 0,36 |
| | 2952240005106 | Aspirator industrial | h-ut | 0,0630 | 15,00 | 0,95 |
| | | 2.3.4. Pardosele din placi laminat gr. 10 mm AC33 | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|---------|----------|--------------------|
| 34 | CG56A | Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm | m2 | | | 148,09 19,88 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,2340 | 84,97 | 19,88 |
| | 2653102100828 | Amestec "Nivelir-Rapid" | kg | 15,3000 | 8,10 | 124,55 |
| | 2430226101017 | Grund "Tifengrund" | kg | 0,0900 | 30,78 | 2,78 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0040 | 24,00 | 0,10 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0420 | 15,00 | 0,63 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 15,00 | 0,15 |
| 35 | CG36A | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Placi din laminat gr.= 10 mm AC33) | m2 | | | 502,66 110,46 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 1,1500 | 84,97 | 97,72 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 84,97 | 12,75 |
| | 2670112204051 | Placi din laminat gr. 10 mm AC33 | m2 | 1,0500 | 330,20 | 350,18 |
| | 1111000100048 | Strat sintetic | m2 | 1,0500 | 12,20 | 12,94 |
| | 2030122946766 | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm | m | 0,9000 | 31,50 | 28,63 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 15,00 | 0,45 |
| | | 2.3.5. Balustrazi | | | | |
| 36 | CA04F | Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice | m3 | | | 2 365,10 450,30 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 84,97 | 412,10 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4500 | 84,97 | 38,20 |
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 1,0250 | 1 780,00 | 1 879,70 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,1500 | 24,00 | 3,70 |
| | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 0,6000 | 15,00 | 9,00 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,2800 | 80,00 | 22,40 |
| 37 | CB03C | Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii ziduri curbe pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse | m2 | | | 198,71 140,20 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1800 | 84,97 | 15,29 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 1,4700 | 84,97 | 124,91 |
| | 2874125881241 | Saibe uzuale M 10 | kg | 0,0050 | 76,50 | 0,40 |
| | 2874115841033 | Piulite uzuale patrate M 10 | buc | 0,3000 | 0,81 | 0,24 |
| | 2874115825003 | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm | buc | 0,3000 | 1,12 | 0,33 |
| | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 0,0300 | 27,00 | 0,80 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0300 | 28,00 | 0,84 |
| | 2030122928385 | Panou de cofraj cu placaj de 15 mm | m2 | 0,1100 | 151,20 | 16,62 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0020 | 6 500,00 | 13,00 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0010 | 6 500,00 | 7,22 |
| | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 0,0017 | 6 500,00 | 11,56 |
| | 2320187315789 | Decofrol | kg | 0,1200 | 9,00 | 1,09 |
| | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,0200 | 320,00 | 6,40 |
| 38 | CL17B | Confecții metalice diverse, montate aparent: balustrada din metal inoxidabil poleit (Bs-1 Ltot= 20.4m) (SA plansa 61) | kg | | | 224,72 17,84 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 84,97 | 16,14 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 84,97 | 0,85 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 84,97 | 0,85 |
| | 2811236309806 | Confecții metalice diverse- balustrada din metal inoxidabil poleit (Bs-1) | kg | 1,0000 | 205,00 | 205,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 72,00 | 0,36 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 3,00 | 0,02 |
| | 2430126103294 | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80 | kg | 0,0100 | 80,91 | 0,81 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,0200 | 2,50 | 0,05 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0200 | 31,50 | 0,63 |
| 39 | CL17B | Confecții metalice diverse, montate aparent: balustrada din metal inoxidabil poleit (Bp-1; Br1; Br2; Ltot= 22.4m) (SA plansa 61) | kg | | | 224,72 17,84 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 84,97 | 16,14 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 84,97 | 0,85 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 84,97 | 0,85 |
| | 2811236309808 | Confecții metalice diverse- balustrada din metal inoxidabil poleit (Bp-1: Br1, Br2) | kg | 1,0000 | 205,00 | 205,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 72,00 | 0,36 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 3,00 | 0,02 |
| | 2430126103294 | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80 | kg | 0,0100 | 80,91 | 0,81 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,0200 | 2,50 | 0,05 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|--------|----------|--------------------|
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0200 | 31,50 | 0,63 |
| | | 3. Articole de timplarie | | | | |
| 40 | CK03A2 | Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, finisate la producator inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m (0.9*2.05h =11buc) | m2 | | | 1 639,59 127,46 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 1,2000 | 84,97 | 101,96 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,0500 | 84,97 | 4,25 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2500 | 84,97 | 21,24 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0850 | 28,00 | 2,38 |
| | 2682132600933 | Carton bitumat tip CA 400 | m2 | 0,4500 | 62,50 | 28,12 |
| | 2682162605828 | Vata minerala tip I | kg | 0,2200 | 76,50 | 16,83 |
| | 2682132600300 | Foi de usa sablon, din PAL | m2 | 0,0100 | 1 450,00 | 14,50 |
| | 2030112931000 | Usi din lemn interioare simple finisate la producator | m2 | 1,0000 | 1 450,00 | 1 450,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 15,00 | 0,30 |
| 41 | CK03C2 | Usi din lemn interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, finisate la producator, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m (1.4*2.25=5buc) | m2 | | | 1 594,14 97,72 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,8700 | 84,97 | 73,92 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,0300 | 84,97 | 2,55 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2500 | 84,97 | 21,24 |
| | 2030112931000 | Usi din lemn interioare simple finisate la producator | m2 | 1,0000 | 1 450,00 | 1 450,00 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0500 | 28,00 | 1,40 |
| | 2682132600933 | Carton bitumat tip CA 400 | m2 | 0,3000 | 62,50 | 18,75 |
| | 2682162605828 | Vata minerala tip I | kg | 0,1500 | 76,50 | 11,47 |
| | 2682132600300 | Foi de usa sablon, din PAL | m2 | 0,0100 | 1 450,00 | 14,50 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 15,00 | 0,30 |
| 42 | CK33C | Broasca aplicata sistem Yalle | buc | | | 740,12 212,43 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0800 | 84,97 | 6,80 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 2,4200 | 84,97 | 205,63 |
| | 2863146310237 | Broasca Yalle | buc | 1,0000 | 525,00 | 525,00 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm | buc | 6,0000 | 0,45 | 2,70 |
| 43 | CK21A | Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1 buc) | m2 | | | 2 635,46 80,72 |
| | 7214210026800 | Montator constructii metalice | h-om | 0,8500 | 84,97 | 72,23 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 84,97 | 8,50 |
| | 2812106306050 | Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare | m2 | 1,0000 | 2 480,00 | 2 480,00 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm | buc | 4,0000 | 0,45 | 1,80 |
| | 2416566101572 | Spuma de poliuretan | kg | 0,5000 | 99,00 | 49,50 |
| | 2430226101600 | Chit siliconic | kg | 0,1750 | 88,88 | 15,55 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,6000 | 7,65 | 4,59 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 1,0000 | 3,00 | 3,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 15,00 | 0,30 |
| 45 | CK21D | Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv | m2 | | | 2 651,36 90,07 |
| | 7214210026800 | Montator constructii metalice | h-om | 0,9500 | 84,97 | 80,72 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1100 | 84,97 | 9,35 |
| | 2812106306050 | Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare | m2 | 1,0000 | 2 480,00 | 2 480,00 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm | buc | 4,0000 | 0,45 | 1,80 |
| | 2416566101572 | Spuma de poliuretan | kg | 0,5500 | 99,00 | 54,45 |
| | 2430226101600 | Chit siliconic | kg | 0,1930 | 88,88 | 17,15 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,6000 | 7,65 | 4,59 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 1,0000 | 3,00 | 3,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 15,00 | 0,30 |
| 46 | CK22C | Glasvanduri din profile din aluminiu la | m2 | | | 2 596,97 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|--------|----------|----------|
| | | constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa | | | | 113,01 |
| | 7214210026800 | Montator constructii metalice | h-om | 1,2500 | 84,97 | 106,21 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0800 | 84,97 | 6,80 |
| | 2030112951000 | Glasvanduri din profiluri din aluminiu | m2 | 1,0000 | 2 450,00 | 2 450,00 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestata 6 x 30 mm | buc | 3,0000 | 0,45 | 1,35 |
| | 2416566101572 | Spuma de poliuretan | kg | 0,2100 | 99,00 | 20,79 |
| | 2430226101600 | Chit siliconic | kg | 0,0730 | 88,88 | 6,49 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 7,65 | 3,82 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,4000 | 3,00 | 1,20 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 15,00 | 0,30 |
| 47 | CK33A | Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor | buc | | | 2 020,29 |
| | | | | | | 166,54 |
| | 7214070021400 | Lacatus constructii metalice | h-om | 1,9000 | 84,97 | 161,44 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0600 | 84,97 | 5,10 |
| | 2952270007000 | Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor | buc | 1,0000 | 1 852,00 | 1 852,00 |
| | 2430226100034 | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 | kg | 0,0300 | 58,50 | 1,75 |

APROBAT:

Intocmit

Vasilos I. - Vasilos I. - Elaborator de
deveze, certificat nr. 142 seria 2020-C

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.